
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х Х V І І  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и ка н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
від 13 лютого 2026 року № 355/2026 
м. Івано-Франківськ 

Про результати діяльності  
Івано-Франківської окружної прокуратури  
на території Івано-Франківського району  
за 2025 рік 

Відповідно до п. 36 ст. 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 6 Закону України “Про прокуратуру”, враховуючи рішення 
районної ради від 19.12.2025 № 351/2025 “Про план роботи районної ради 
восьмого демократичного скликання на 2026 рік”і рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань законності, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, розвитку місцевого самоврядування та захисту прав людини, районна 
рада 

в и р і ш и л а: 

Інформацію керівника Івано-Франківської окружної прокуратури про 
результати діяльності окружної прокуратури на території Івано-Франківського 
району за 2025 рік від 29.01.2026 вх. № 10/1-06/8взяти до уваги (додається). 
 
 
Голова районної ради       Василь ПОПОВИЧ 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення районної ради  
від 13 лютого 2026 року № 355/2026 
“Про результати діяльності  
Івано-Франківської окружної прокуратури  
на території Івано-Франківського району  
за 2025 рік”  

 



 



 



 



 



 



 



 



 


